



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/01/2023 À 31/01/2023

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
09/01/2023	69	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
01/01/2023	336	34.714.326/0001-00	CENTRO AUTOMOTIVO ENDURANCE LTDA	GASOLINA	404,0364	R\$ 6,59	R\$ 2.662,58
11/01/2023	49	19.701.230/0001-06	S.M.H. SERVICOS E SOLUCOES COMERCIAIS - EIRELI	APARELHO DE TV	8	R\$ 2.162,50	R\$ 17.300,00
13/01/2023	70	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
18/01/2023	72	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	COPO DE PLÁSTICO 200ML	75	R\$ 6,30	R\$ 472,50
20/01/2023	4431	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 100 FOLHAS	2	R\$ 83,57	R\$ 137,82
20/01/2023	4431	27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	PRANCHETA DE POLIESTIRENO FUMÊ, TAM. OFÍCIO	60	R\$ 10,82	R\$ 649,20
25/01/2023	74	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	COPO DE PLÁSTICO 200ML	80	R\$ 6,30	R\$ 504,00
25/01/2023	73	36.006.080/0001-30	OZIVALDO FARIAS OLIVEIRA 39271481801	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	70	R\$ 10,50	R\$ 735,00
23/01/2023	59	20.323.784/0001-04	MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	FLANELA	150	R\$ 1,39	R\$ 208,50
23/01/2023	59	20.323.784/0001-04	MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	LIMPA VIDROS 500ML	12	R\$ 3,61	R\$ 43,32



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/01/2023 À 31/01/2023

23/01/2023	59	20.323.784/0001-04	MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	PANO DE CHÃO	300	R\$ 3,30	R\$ 990,00
23/01/2023	59	20.323.784/0001-04	MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO (ROLÃO)	56	R\$ 22,05	R\$ 1.234,80
23/01/2023	59	20.323.784/0001-04	MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	SODA CÁUSTICA, TIPO ESCAMA	12	R\$ 5,17	R\$ 62,04
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	CABO FLEXÍVEL PP DE 2,5mm	1	R\$ 1.016,60	R\$ 1.450,00
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO DE COBRE DE 3/4	4	R\$ 921,75	R\$ 3.687,00
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO DE COBRE DE 3/8	2	R\$ 753,80	R\$ 1.507,60
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO DE 3/8	15	R\$ 6,03	R\$ 90,45
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	TUBO ESPONJOSO 3/4"	15	R\$ 8,90	R\$ 133,50
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	BOTIJA DE GÁS REFRIGERAANTE R-410A	3	R\$ 1.980,00	R\$ 5.940,00
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	BOTIJA DE GÁS REFRIGERAANTE R-22	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	FILTRO SECADOR DML 033x/38 EM SOLDA	4	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	CHAVE CONTATORA DE 25a	1	R\$ 485,12	R\$ 485,12



# CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

## RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/01/2023 À 31/01/2023

27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	FITA PVC BRANCA PARA ISOLAMENTO TÉRMICO	12	R\$ 13,33	R\$ 159,96
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA DE LATÃO DE 3/4	4	R\$ 23,10	R\$ 92,40
27/01/2023	5	29.723.820/0001-93	KL CLIMATIZACAO E ELETRICA LTDA	PORCA DE LATÃO DE 3/8	4	R\$ 19,30	R\$ 77,20

Valor total : R\$ 42.412,99